

ADTO Holding ApS

c/o Nicolai Lund Overgaard, Kronprinsesse Sofies Vej 12B 2. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 34 59 71 46

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2017.

Nicolai Lund Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ADTO Holding ApS
c/o Nicolai Lund Overgaard
Kronprinsesse Sofies Vej 12B 2. tv.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 34 59 71 46
Stiftet: 20. april 2012
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Nicolai Lund Overgaard

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe og eje anparter og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 391.098 kr. mod 394.034 kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Bruttotab	-8.902	-8.526
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	400.000	400.000
Andre finansielle indtægter	0	2.560
Resultat før skat	391.098	394.034
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	391.098	394.034
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	335.000	150.000
Overføres til overført resultat	56.098	244.034
Disponeret i alt	391.098	394.034

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.061.264</u>	<u>1.061.264</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.061.264</u>	<u>1.061.264</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.061.264</u>	<u>1.061.264</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>993.424</u>	<u>752.225</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>993.424</u>	<u>752.225</u>
	Aktiver i alt	<u>2.054.688</u>	<u>1.813.489</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	1.627.240	1.571.142
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	335.000	150.000
	Egenkapital i alt	<u>2.042.240</u>	<u>1.801.142</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	100	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8.125
	Anden gæld	4.223	4.222
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.448</u>	<u>12.347</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.448</u>	<u>12.347</u>
	Passiver i alt	<u>2.054.688</u>	<u>1.813.489</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	
1. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2016	1.061.264	1.061.264	
Kostpris 30. juni 2017	1.061.264	1.061.264	
Opskrivninger 1. juli 2016	0	0	
Nedskrivninger 30. juni 2017	0	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	1.061.264	1.061.264	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Rørbæk og Møller Arkitekter ApS,	33,33 %	10.925.590	2.682.590
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2016	80.000	80.000	
	80.000	80.000	
3. Overført resultat			
Overført resultat 1. juli 2016	1.571.142	1.327.108	
Årets overførte overskud eller underskud	56.098	244.034	
	1.627.240	1.571.142	
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. juli 2016	150.000	230.000	
Udloddet udbytte	-150.000	-230.000	
Udbytte for regnskabsåret	335.000	150.000	
	335.000	150.000	
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.			